OF.CIRC. Nº 008/2020-DCO/FPF                                   BELÉM-PA, 06 de Julho de 2020

AOS:

CLUBES PARTICIPANTES DO CAMPEONATO PARAENSE DE FUTEBOL

PROFISSIONAL/2020 – 2ª DIVISÃO

ASSUNTO: DATA LIMITE PARA PEDIDO DE INSCRIÇÃO

Prezados Presidentes,

                       Tendo em vista o início do Campeonato Paraense de Futebol Profissional/2020

– 2ª Divisão, solicitamos que encaminhem até o dia 31/07/2020, seu pedido de Inscrição para

termos o quantitativo exato de participantes e assim elaborarmos a Tabela e Regulamento da

referida competição.

 Atenciosamente,

Paulo Cesar da Rocha Romano          Raimundo Nonato de Araújo
DCO/FPF